Приложение № 1 к Правилам приема

Учетный номер__________

Директору
МОУ «СОШ «Лесновский ЦО»

_Мыциковой А.М._____________
(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя), поступающего
Фамилия________________________
Имя____________________________
Отчество________________________
Место регистрации_______________
Город (поселок)__________________
Район___________________________
Улица___________________________
Дом____________ кв.______________
Телефон_________________________

                                                                                        e-mail________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  меня (поступающего); моего ребенка (сына, дочь)
(нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(дата рождения)
_____________________________________________________________________________
(место проживания)
в ______________ класс Вашей школы. Окончил(а)_________ классов школы № ________,
изучал(а) ______________________ язык (при приеме в 1-й класс не заполняется).
Выбираю в качестве родного языка – ____________________________.
Ознакомлен(а) с Уставом образовательного учреждения, локальными актами,
________________      «____» ______________ 20__ года.
(подпись)
Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной
программе:
_____________________________________________________________________________
___
                                             (в случае наличия указывается вид адаптированной программы)
Согласен на обработку персональных данных (и персональных данных ребенка) в
порядке,
(нужное подчеркнуть)
 установленном законодательством Российской Федерации.

Дата: ______________________     Подпись _________________________

Контрольный талон № _____

Учетный номер заявления о приеме в общеобразовательное учреждение ______.
Отметка о сдаче документов:
- копия свидетельства о рождении (заверенная в ОУ);
- справка о регистрации ребенка;
- медицинская карта форма 0-26 / У- 2000 (справка о возможности обучения в
  общеобразовательной школе);
- аттестат об основном общем образовании *;
- личное дело **.
Контактный телефон _______________________.
Документы получил ______________________          «____»_______________ 20__год.
*    - заполняется при подаче заявления в 10-й класс;
** - заполняется при подаче заявления во 2 – 9, 11-й классы.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец:_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Место
работы__________________________________________________________________

Мать:________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Место
работы_______________________________________________________________________

Домашний
адрес:________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________